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E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71327-09-11-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikëqyrje për: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa pallat, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”, ndarë në zona sipas procedures se punes: 
Mbikqyrje per: 
Loti 4: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallat), ne rruget Abaz Celkupa- Hysen Kertusha-Glakuia- Shqiponja e Malit- Adem Jashari-Adria, 
në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
5. Fondi limit: 11.179.000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë) lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1.181.720   (pa TVSH) Monedha leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    CIVIL CONS  
Adresa Tiranë, Njësia Bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, Pallati 10 (Shekulli),Hyrja 

A,Ap 66,Zyra 1  
Nr. NIPT                     L81315015O  

 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71327-09-11-2020 
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikëqyrje për: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa pallat, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”, ndarë në zona sipas procedures se punes: 
Mbikqyrje per: 
Loti 5: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallat), ne rruget Deshmoreve - Shetitores Taulantia- Bulevardit Dyrrah- Epidamn, në kuadër të 
procesit të rindërtimit. 
 
5. Fondi limit: 11.179.000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë) lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1.283.725   (pa TVSH) Monedha leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    INFRATECH 
Adresa Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
Nr. NIPT                     K91628001D 

 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71327-09-11-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikëqyrje për: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa pallat, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”, ndarë në zona sipas procedures se punes: 
Mbikqyrje per: 
Loti 6: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallat), ne rruget, Bulevardit Dyrrah- Epidamn - Mars 93-Egnatia, në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
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